
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pienen tauon jälkeen sukuseura julkaisee Me Pohjo-
laiset -lehden, johon parhaillaan kerätään aineistoa. 
Pohjolaisten sukua ja sukulaisia käsittelevät kirjoituk-
set ja valokuvat ovat siksi tervetulleita. Lehden pää-
toimittajana jatkaa Pertti K. Pohjolainen, jolle voi lä-
hettää materiaalia (sähköposti: 
perttipo@saunalahti.fi). 
 
Toivomme jäseniltä lisää ideoita sukuseuran toimin-
nan kehittämiseksi.  
 
Toimintaamme voi seurata myös sukuseuran verkko-
sivuilta www.pohjolaistensukuseura.fi. Facebookin 
käyttäjät ovat tervetulleita mukaan Pohjolaisten su-
kuseuran Facebook-ryhmään. 
 
 
Seppo Niskanen  Ilkka Lehtola 
puheenjohtaja   sihteeri 
 

Kesää kohden ollaan menossa, ja sukuseuran hallitus 
on valmistelemassa toimintaa tulevalle kesälle.  
 
Sukuseura järjestää kesäretken lauantaina 20.7.2024, 
mikä suuntautuu alustavasti Karttulaan ja Pielave- 
delle. Ajatuksena on, että retken aikana vierailtaisiin 
Pohjolaisten suvun vanhoilla asuinpaikoilla, pihapii-
reissä ja miksei myös sisällä taloissa.  
 
Nyt toivoisimme jäseniltä ja ryhmäläisiltä ehdotuksia 
vierailukohteista. Haluaisitko Sinä kutsua sukulaisia 
vaikkapa pihapiipahdukselle omalle asuin- tai kesä-
paikallesi? Tai tuleeko Sinulle mieleen joku mielen-
kiintoinen retkikohde tuota suunnalta? 
 
Retki on tarkoitus toteuttaa kimppakyydeillä, ja sen 
on ajateltu alkavan klo 11.00 Karttulan kirkonkylältä. 
Tarkempi ohjelma sekä mahdollinen osallistumis-
maksu varmistuu sitä mukaa, kun retken reitti ja koh-
teet ovat tiedossa.  
 
Jos haluat olla mukana järjestelyissä, ota yhteyttä 
retken yhteyshenkilöön Seppo Niskaseen, puh. 
040 049 8397, s-posti: seppo.niskanen@vlts.fi. 
  
Muuta tiedotettavaa: 
 
Sukuseuran asiakkuus Danke Bankissa on päättynyt. 
Uusi tili ja asiakkuus on avattu Nilakan Seudun 
Osuuspankissa. Uusi tilinumero löytyy sukuseuran 
kotisivuilta www.pohjolaistensukuseura.fi.  
 
Hallitus on päättänyt pitää jäsenmaksun ennallaan  
eli vuoden 2024 jäsenmaksu on 25 euroa. Lasku jä-
senmaksua varten lähetetään myöhemmin. 
 

Hyvä Pohjolaisten sukuseuran jäsen!  

 

 

Pohjolaisten sukuseuran ensimmäinen suku-
kokous pidettiin kesäkuussa 2007 Marjakartano 
Hussolassa Karttulassa. Kuva: Ilkka Lehtola. 
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